
政　党　名 政　党　名

計

日 本 未 来 の 党

自 由 民 主 党

5,212
6,276

11,283
26,241
11,033
22,981

日 本 共 産 党

日 本 維 新 の 会
公 明 党

み ん な の 党
民 主 党

89,788
 

4,834

5.80
6.99

1,617
311

1.80
0.35

12.57
29.23
12.29
25.59

社 会 民 主 党
幸 福 実 現 党

資料：選挙管理委員会

得 票 率得 票 数 得 票 率得 票 数
＜平成２４年１２月１６日執行＞

100.00
 

5.38

１７－２．衆議院議員選挙（比例代表）における党派別得票数
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